АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2012       .               с. Сухобузимское                                         № 590-п
Об утверждении нормы

стоимости 1 кв.м. общей

площади жилья на 2013 год
           Во исполнения долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» Сухобузимского района на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Сухобузимского района 15.03.2011 г. № 80-п и расчета размера социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям участникам программы, претендующим на получение социальных выплат, предоставляемых за счет федерального, краевого и местного бюджетов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на 2013 год на территории Сухобузимского района, для расчета социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям, участникам программы «Обеспечение жильем молодых семей» Сухобузимского района на 2011-2015 годы, претендующим на получение социальных выплат за счет федерального, краевого и местного бюджетов в размере 27 тысяч рублей.

              2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
              3. Постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит

                  опубликованию.
Глава администрации района                                                          А.В. Алпацкий